SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
CAMPUS CHAPECÓ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

ppgenf@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL Nº. 65/PROPEPG/UFFS/2025 - FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PÓS-DOUTORADO
PARA O PROGRAMA DE FOMENTO À PÓS-GRADUAÇÃO FAPESC

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PPGEnf), torna público o
Resultado Provisório do Edital Nº 65/PROPEPG/UFFS/2025 - Formação de cadastro de reserva para
seleção de bolsistas de pós-doutorado para o programa de fomento à pós- graduação FAPESC.

RESULTADO PROVISÓRIO

CPF do Candidato Análise da produção

acadêmica (Peso 4)
Análise do Plano de
Trabalho (Peso 6)

Nota final do
candidato

***.317.190-** 4,00 7,50 6,10
***.801.429-** 4,00 7,00 5,80
***.485.259-** 8,50 9,70 9,22
***.429.694-** 5,00 8,75 7,25
***.293.710-** 4,00 8,50 6,70
***.181.399-** 4,00 10,00 7,60

Chapecó, 28 de julho de 2025

Jeferson Santos Araújo
Presidente da Comissão de Bolsas

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

mailto:ppgenf@uffs.edu.br
http://www.uffs.edu.br/